

# 第73回 関東高等学校柔道大会大会配布弁当について

5月30日(金)～6月1日(日)にかけて配布いたします弁当につきまして、弁当成分表を提示いたします。

## 【当日の弁当配布について】

- (1) 当日弁当のお渡しは、事前申込をいただいた学校のみです。大会期間中の新規の申込は受付できません。
- (2) 弁当の引き渡しは、大会会場内『弁当引換所』で11時～13時の間に団体ごとに配布します。  
指定された時間内に必ずお受け取りをお願いいたします。
- (3) 弁当の空き箱の回収は、弁当引換所で14時までに行います。  
時間を過ぎての回収はできませんので必ず指定時間までにお戻しく下さい。

## 【アレルギー対応について】

アレルギー対応については、事前に申込のあった生徒分のみ対応となります。大会期間中の新規受付はできません。

<<製品構成表>>

K Y 0068

## 5月30日(金)配布弁当



| No. | 原材料名1                   | 原材料名2                                       | 使用数   | 単位 | アレルギー                                    |
|-----|-------------------------|---------------------------------------------|-------|----|------------------------------------------|
| 1   | 主食ライス                   | 5k×6p(無洗米)国産米                               | 35.00 | g  |                                          |
| 2   | 小梅漬                     | 1kg×12個ダンボール入り                              | 1.00  | 個  |                                          |
| 3   | 主食ライス(茶)                | 【カツお節入り】(無洗米)国産米                            | 35.00 | g  | 小麦、大豆                                    |
| 4   | トリそぼろ                   | 【生姜・醤油入り】                                   | 3.00  | g  | 小麦、大豆、鶏肉、豚肉                              |
| 5   | 主食ライス                   | 5k×6p(無洗米)国産米                               | 35.00 | g  |                                          |
| 6   | ワカメふりかけ                 | 【昆布粉末入り】                                    | 0.50  | g  |                                          |
| 7   | 主食ライス                   | 5k×6p(無洗米)国産米                               | 35.00 | g  |                                          |
| 8   | 卵ふりかけ(ごま入り)             | 【のり・かつお節・抹茶・魚介エキス・オニオンエキス・こしあん入り】           | 2.00  | g  | 小麦、大豆、卵、乳製、鶏肉、ごま                         |
| 9   | プレーンオムレツ★               | 【とうもろこしでん粉・米粉・醸造酢】30g 加工地中国                 | 1.00  | 個  | 大豆、卵                                     |
| 10  | 鶏唐揚                     | 【生姜・ニンニク・トウモロコシ粉・片・おでん分入り】30g               | 1.00  | 個  | 小麦、大豆、鶏肉                                 |
| 11  | 野菜コロッケ 30g              | 【人参・コーンフラワー・ショートニング・パプリカ色素】 原料中国 加工地中国      | 1.00  | 個  | 小麦、大豆、(ごま)                               |
| 12  | 海老フライ                   | (M) 20g 原料インドネシア (40/P)×6/cs                | 1.00  | 尾  | 小麦、大豆、卵、えび                               |
| 13  | ハンバーグ 30g               | 【タマネギ・ニンニク・黒酢・魚介類(コンタミ)】 原料国内 加工地日本 (23/p*) | 1.00  | 個  | 小麦、大豆、乳製、鶏肉、ゼラチン、牛肉(えび・卵・いか・ごま・さば・豚肉・山芋) |
| 14  | キャロットコイン                | 塩ボイル 原料中国 加工地中国                             | 1.00  | 個  |                                          |
| 15  | ブロッコリー★                 | (ボイル)自然解凍 原料中国 加工地中国1個約12.5g                | 1.00  | 個  |                                          |
| 16  | ポテトサラダ(マヨネーズ入り)         | 【玉ねぎ・人参・マヨネーズ・水飴入り】 原料国内 加工地日本              | 20.00 | g  | 大豆、卵                                     |
| 17  | チェリー                    | 4号缶 原料中国 加工地中国                              | 1.00  | 個  |                                          |
| 18  | 春雨サラダ(きのこ入り)酢の物         | 【昆布・米粉・木耳・人参・醸造酢・レモン皮入り】 原料中国 加工地日本         | 15.00 | g  | 大豆                                       |
| 19  | 調味料                     | 原価計算用                                       | 10.00 |    |                                          |
| 20  | ミニソース                   | 【トマト・玉ねぎ・人参・セロリ・トウモロコシ・馬鈴薯入り】               | 1.00  | 個  | リンゴ                                      |
| 21  | 紙カツプ                    | 原価計算用                                       | 4.00  | 枚  |                                          |
| 22  | 箸 7寸(短)                 | 1善4g(袋込み)                                   | 1.00  | 本  |                                          |
| 23  | ●BOX70-70               | うちら                                         | 1.00  | 枚  |                                          |
| 24  | 中仕切 70-70-C-2黒 江戸まとい9マス | 70-70-C-2黒(北原)                              | 1.00  | 枚  |                                          |
| 25  | おしぼり                    | 除菌シート                                       | 1.00  | 枚  |                                          |

5月31日(土)配布弁当



<<製品構成表>>

KY0087-04 グレープフルーツNG

| No. | 原材料名1          | 原材料名2                                     | 使用数    | 単位  | アレルギー                                   |
|-----|----------------|-------------------------------------------|--------|-----|-----------------------------------------|
| 1   | 主食ライス          | 5k×6p(無洗米)国産米                             | 150.00 | g   |                                         |
| 2   | 小梅漬            | 1kg×12個ダンボール入り                            | 1.00   | 個   |                                         |
| 3   | 黒ごま            | 原料南米パラ 加工地日本                              | 1.00   | g   | ごま                                      |
| 4   | レタス (カット野菜)    | ※カット野菜→レタスに変更する! 原料国内 加工地日本               | 5.00   | g   |                                         |
| 5   | スパゲティ(ナポリタン)   | 【玉ねぎ・トマト・醸造酢入り】 1kg×10袋/cs                | 15.00  | g   | 小麦,大豆                                   |
| 6   | ハンバーグ 30g      | 【タネギ・ニンニク・黒酢・魚介類(コンタミ)】 原料国内 加工地日本 (23/p* | 1.00   | 個   | 小麦,大豆,乳製,鶏肉,ゼラチン,牛肉(えび・卵・いか・ごま・さば・豚肉・山芋 |
| 7   | ブロックリー★        | (ボイル)自然解凍 原料中国 加工地中国1個約12.5g              | 1.00   | 個   |                                         |
| 8   | 鶏唐揚げ           | 【生姜・ニンニク・トウモロコシ粉・片栗粉でん分入り】30g             | 1.00   | 個   | 小麦,大豆,鶏肉                                |
| 9   | 白身魚フライ         | 【タラ・パプリカ色素入り】50g 原料ロシア 加工中国               | 0.50   | 枚   | 小麦,大豆                                   |
| 10  | プレーンオムレツ★      | 【とうもろこしでん粉・米粉・醸造酢】30g 加工地中国               | 0.50   | 個   | 大豆,卵                                    |
| 11  | 野菜コロッケ 30g     | 【人参・コーンフラワー・ショートニング・パプリカ色素】 原料中国 加工地中国    | 1.00   | 個   | 小麦,大豆,(ごま)                              |
| 12  | ロールキャベツ        | 【かんひょう・玉ねぎ・サツマ芋でん粉・コショウ・醤油】☆コンソメ煮 20g 25個 | 1.00   | 個   | 小麦,大豆,乳製,鶏肉                             |
| 13  | さくら大根          | 【しそ】                                      | 5.00   | g   |                                         |
| 14  | ひじき煮(大豆・油揚げ入り) | 【大豆・蓮根・筍・ゴボウ・人参・油揚げ・カツオ煮干し昆布エキス入り】 1k×1   | 15.00  | g   | 小麦,大豆                                   |
| 15  | ミニソース          | 【トマト・玉ねぎ・人参・セロリ・トウモロコシ・馬鈴薯入り】             | 1.00   | 個   | リンゴ                                     |
| 16  | 乱切りかぼちゃ 煮物 ★   | 【カツオ節入り】30g IQF 500g/袋                    | 1.00   | 個/p | 小麦,大豆                                   |
| 17  | みかん            | (チビット)                                    | 10.00  | g   |                                         |
| 18  | 紙カップ           | 原価計算用                                     | 3.00   | 枚   |                                         |
| 19  | 調味料            | 原価計算用                                     | 7.00   |     |                                         |
| 20  | 中仕切 70-70 黒    | 春暖                                        | 1.00   | 枚   |                                         |
| 21  | ●BOX70-70      | うらら                                       | 1.00   | 枚   |                                         |
| 22  | 箸 7寸 (短)       | 1善4g(袋込み)                                 | 1.00   | 本   |                                         |
| 23  | おしぼり           | 除菌シート                                     | 1.00   | 枚   |                                         |

# 6月1日(日)配布弁当



## <<製品構成表>>

修旅⑥ SYU0006

| No. | 原材料名1                   | 原材料名2                                     | 使用数   | 単位 | アレルギー             |
|-----|-------------------------|-------------------------------------------|-------|----|-------------------|
| 1   | 主食ライス                   | 5k×6p(無洗米)国産米                             | 35.00 | g  |                   |
| 2   | 小梅漬                     | 1kg×12個ダンボール入り                            | 1.00  | 個  |                   |
| 3   | 主食ライス(茶)                | 【カツオ節入り】(無洗米)国産米                          | 35.00 | g  | 小麦,大豆             |
| 4   | トリそばろ                   | 【生姜・醤油入り】                                 | 5.00  | g  | 小麦,大豆,鶏肉,豚肉       |
| 5   | 主食ライス                   | 5k×6p(無洗米)国産米                             | 35.00 | g  |                   |
| 6   | 卵ふりかけ(ごま入り)             | 【のり・かつお節・抹茶・魚介エキス・オノンエキス・こしあん入り】          | 2.00  | g  | 小麦,大豆,卵,乳製,鶏肉,ごま  |
| 7   | カレーコロッケ                 | 【馬鈴薯じゃが芋・玉ねぎ・マーガリン・パプリカ色素】30g 1/2カット-2/2付 | 1.00  | 個  | 小麦,大豆,乳製,(ごま)     |
| 8   | ブロッコリー★                 | (ボイル)自然解凍 原料中国 加工地中国 1個約12.5g             | 1.00  | 個  |                   |
| 9   | スパゲティ(ナポリタン)            | 【玉ねぎ・トマト・醸造酢入り】 1kg×10袋/cs                | 10.00 | g  | 小麦,大豆             |
| 10  | ブレンオムレツ★                | 【とうもろこしでん粉・米粉・醸造酢】30g 加工地中国               | 0.50  | 個  | 大豆,卵              |
| 11  | 赤ウインナー                  | 【ショウガ・青唐辛子入り】12g                          | 1.00  | 本  | 鶏肉,豚肉             |
| 12  | 焼きハンバーガー60g (デミソース有)★   | 【玉ねぎ】【玉ねぎ・人参・トマト・マシ・赤ワイン】 デミソースを必ず掛ける     | 0.50  | 個  | 小麦,大豆,乳製,鶏肉,豚肉,牛肉 |
| 13  | デミグラソース                 | 【玉ねぎ・人参・トマト・ケチャップ・中濃ソース入り】 1号缶(3k入り)      | 15.00 | g  | 小麦,大豆,豚肉,リンゴ,牛肉   |
| 14  | フレンチポテト                 | ※必ず塩振る ストレートカット 1kg×12                    | 20.00 | g  | 大豆                |
| 15  | 鶏唐揚げ                    | 【生姜・ニンニク・ウメロシ粉・片栗粉でん分入り】30g               | 1.00  | 個  | 小麦,大豆,鶏肉          |
| 16  | 肉団子 50入り 15g            | 【玉ねぎ・醤油・醸造酢・水飴入り】1kg(固形量750g)×12P         | 2.00  | 個  | 小麦,大豆,乳製,鶏肉,(卵)   |
| 17  | れんこんスライス煮物              | 【カツオ節入り】 原料中国 加工地中国                       | 1.00  | 枚  | 小麦,大豆             |
| 18  | 味付乱切ニンジン                | 【かつおエキス・昆布エキス・本みりん入り】 原料国内 加工地日本          | 1.00  | 個  | 小麦,大豆             |
| 19  | 里芋煮                     | 【カツオエキス】 原料中国 加工地日本 80ヶ入り                 | 1.00  | 個  | 小麦,大豆             |
| 20  | ミニソース                   | 【トマト・玉ねぎ・人参・セロリ・ウメロシ・馬鈴薯入り】               | 1.00  | 個  | リンゴ               |
| 21  | 調味料                     | 原価計算用                                     | 13.00 |    |                   |
| 22  | 紙カップ                    | 原価計算用                                     | 3.00  | 枚  |                   |
| 23  | 箸 7寸(短)                 | 1善4g(袋込み)                                 | 1.00  | 本  |                   |
| 24  | ●BOX70-70               | うらら                                       | 1.00  | 枚  |                   |
| 25  | 中仕切 70-70-C-2黒 江戸まとい9マス | 70-70-C-2黒(北原)                            | 1.00  | 枚  |                   |
| 26  | おしぼり                    | 除菌シート                                     | 1.00  | 枚  |                   |

## 【問い合わせ先】

株式会社 JTB 教育第一事業部内 関東高等学校柔道大会 配宿センター 担当：小田茂弘／君島英恵  
〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-24-9 目黒 IK ビル 3 階

TEL：03-6631-3257

E-mail：koyoiku1\_04@jtb.com

営業時間 9：30～17：30 土日祝日、年末年始。